

Mathilde ApS

Søvejen 16A, 7620 Lemvig

CVR-nr. 25 18 08 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Peter Bilde Byskov
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathilde ApS
 Søvejen 16A
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 25 18 08 44
 Stiftet: 25. januar 2000
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bilde Byskov

Revision

VESTJYSK REVISION
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.617 kr. mod 84.496 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	55.378	163.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.078	-42.023
Driftsresultat	12.300	121.692
Andre finansielle indtægter	34	566
Øvrige finansielle omkostninger	-7.707	-13.929
Resultat før skat	4.627	108.329
1 Skat af årets resultat	-1.010	-23.833
Årets resultat	3.617	84.496
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	0	84.496
Disponeret fra overført resultat	-99.783	0
Disponeret i alt	3.617	84.496

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	524.563	563.420
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.718	17.939
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.281</u>	<u>581.359</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>538.281</u>	<u>581.359</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	6.000
	Andre tilgodehavender	19.496	8.496
	Tilgodehavender i alt	<u>21.496</u>	<u>14.496</u>
	Likvide beholdninger	<u>215.447</u>	<u>245.380</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>236.943</u>	<u>259.876</u>
	Aktiver i alt	<u>775.224</u>	<u>841.235</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	256.964	356.747
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	<u>485.364</u>	<u>481.747</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.111	35.101
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.111</u>	<u>35.101</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	25.000	25.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Anden gæld	228.749	299.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.749</u>	<u>299.387</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>253.749</u>	<u>324.387</u>
	Passiver i alt	<u>775.224</u>	<u>841.235</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.010	23.833
	1.010	23.833
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.162.995	1.162.995
Kostpris ultimo	1.162.995	1.162.995
Af- og nedskrivninger primo	-599.575	-560.718
Årets af-/nedskrivninger	-38.857	-38.857
Af- og nedskrivninger ultimo	-638.432	-599.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	524.563	563.420
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	21.105	0
Tilgang i årets løb	0	21.105
Kostpris ultimo	21.105	21.105
Af- og nedskrivninger primo	-3.166	0
Årets af-/nedskrivninger	-4.221	-3.166
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.387	-3.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.718	17.939
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	356.747	272.251
Årets overførte resultat	<u>-99.783</u>	<u>84.496</u>
	<u>256.964</u>	<u>356.747</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 525 t.kr.